
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

79 
12 
72 

199 
127 
92 
57 
17 
94 

281 
283 
87 
83 
14 
28 

707 

Nome 
VANTAGGIATO DARIO 

LHTYSHEV ALEXANDER 

CARBONI MASSIMILIANO 

VIGANO’ ANDREA 

GIRARDONI RONNIE 

VEZZU GIADA 

KOFLER LORENZ 

EGGER THOMAS 

RIMOLDI MATTIA 

PATELLI MASSIMILIANO 

FRANZELIN MICHAEL 

TOSO MATTEO 

PESCIALLO ROBERTO 

UBERTI MICHELE 

PAGLIARI FILIPPO 

ERRIGO DAVIDE 

Tempo Migliore 

58.290 
58.398 
59.343 

1:00.590 
1:00.849 
1:01.149 
1:02.109 
1:02.913 
1:03.185 
1:03.671 
1:04.242 
1:04.323 
1:05.255 
1:05.805 
1:11.733 
1:16.941 

Diff 

0.108 

1.053 

2.300 

2.559 

2.859 

3.819 

4.623 

4.895 

5.381 

5.952 

6.033 

6.965 

7.515 

13.443 

18.651 

Nel Giro 

7 

11 

11 

12 

7 

10 

5 

8 

9 

10 

7 

10 

5 

4 

5 

7 

Velocità Migliore 

74,112 

73,975 

72,797 

71,299 

70,995 

70,647 

69,555 

68,666 

68,371 

67,849 

67,246 

67,161 

66,202 

65,649 

60,223 

56,147 

Secondo migliore

59.382 

59.793 

1:01.200 

1:00.639 

1:01.333 

1:03.733 

1:02.975 

1:03.143 

1:04.264 

1:04.056 

1:04.300 

1:04.613 

1:05.644 

1:05.821 

1:12.183 

1:17.497 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

W 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/07/2021 10:16:28 

DSC - Cristian Rebustini 
DG - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 
egistrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani  

Trofeo SIT SuperMoto 2021 - 4^ Prova 
SM 

Prove Libere Azzurro 

Prove Iniziato a 10:00:47 

MONTICHIARI 1,200 km 

04/07/2021 09:40 

TROFEO SIT SUPERMOTO
04/07/2021

MONTICHIARI - BS
4^PROVA


